
UCHWAŁA NR XLII/295/2021 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 sumę dochodów w kwocie 73 084 368,38 zł zastępuje się kwotą 73 116 110,28 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 sumę dochodów bieżących zastępuje się kwotą 72 475 971,19 zł; 

3) w § 2 ust. 1 sumę wydatków w kwocie 73 333 657,42 zł zastępuje się kwotą  73 387 399,32 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 sumę wydatków bieżących zastępuje się kwotą 70 326 159,08 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 2 sumę wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 3 061 240,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie:"§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 271 289,04 zł zostanie sfinansowany z wolnych 
środków; 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 2 044 093,20 zł, w tym 573 159,42 zł z tytułu planowanych 
pożyczek i kredytów; 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów w kwocie 1 772 804,16 zł; 

4. Szczegółowy wykaz planowanych przychodów i rozchodów budżetu określony w załączniku nr 6 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C98A04-EAEA-4BC2-A039-A0CC24185493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/295/2021 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 26 maja 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 573 619,00 841,90 1 574 460,90 

 80101  Szkoły podstawowe 87 600,00 841,90 88 441,90 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 841,90 841,90 
926   Kultura fizyczna 226 050,00 30 900,00 256 950,00 

 92601  Obiekty sportowe 185 100,00 29 400,00 214 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

100 000,00 19 400,00 119 400,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 22 950,00 1 500,00 24 450,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 1 500,00 1 500,00 
Razem: 73 084 368,38 31 741,90 73 116 110,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C98A04-EAEA-4BC2-A039-A0CC24185493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/295/2021 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 26 maja 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 23 824 401,87 22 841,90 23 847 243,77 

 80101  Szkoły podstawowe 11 705 921,75 22 841,90 11 728 763,65 
  4270 Zakup usług remontowych 9 770,00 841,90 10 611,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 791 851,31 30 900,00 1 822 751,31 

 92601  Obiekty sportowe 1 248 648,00 29 400,00 1 278 048,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 1 110,00 101 110,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 28 290,00 28 290,00 
 92695  Pozostała działalność 103 613,76 1 500,00 105 113,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 650,00 1 500,00 63 150,00 

Razem: 73 333 657,42 53 741,90 73 387 399,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C98A04-EAEA-4BC2-A039-A0CC24185493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/295/2021 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 26 maja 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 22 000,00 22 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 22 000,00 22 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

   Modernizacja podłóg w dwóch salach lekcyjnych w 
budynku przy pl. Kosmowskiego 0,00 22 000,00 22 000,00 

926   Kultura fizyczna 132 809,18 28 290,00 161 099,18 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 28 290,00 28 290,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 28 290,00 28 290,00 

   Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego 
do organizacji imprez 0,00 28 290,00 28 290,00 

Razem: 3 010 950,24 50 290,00 3 061 240,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C98A04-EAEA-4BC2-A039-A0CC24185493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/295/2021 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 26 maja 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 044 093,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 986 553,78 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 484 380,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 573 159,42 

Rozchody ogółem:  1 772 804,16 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 772 804,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C98A04-EAEA-4BC2-A039-A0CC24185493. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie
801     Oświata i wychowanie
  80101   Szkoły podstawowe

    0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

841,90

Zwiększenia planu finansowego po stronie dochodów
dokonuje się w zwiazku z otrzymanym odszkodowaniem
związanym z awarią w toalecie dla uczniów budynku
przy ul. 1 Maja.

926     Kultura fizyczna
  92601   Obiekty sportowe

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

19 400,00
Środki pozyskano z tytułu wynajmu miejsca na reklamę
dla firm na obiektach OSiR oraz reklamę firm podczas
organizowanych imprez sportowo - rekreacyjnych

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

10 000,00
Otrzymano darowiznę związaną z organizacją imprez
sportowo - rekreacyjnych

  92695   Pozostała działalność

    0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

1 500,00
Odszkodowanie za zniszczone ogrodzenie boiska
w m. Bieślin, uszkodzonego w skutek kolizji drogowej - płatne
z ubezpieczenia sprawcy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C98A04-EAEA-4BC2-A039-A0CC24185493. Podpisany Strona 1



WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie
801     Oświata i wychowanie
  80101   Szkoły podstawowe
    4270 Zakup usług remontowych 841,90 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków

dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych
na inwestycję pod nazwą: "Modernizacja podłóg w dwóch
salach lekcyjnych w budynku przy Pl. Kosmowskiego".
Modernizcaja zostanie przeprowadzona zgodnie z nakazem
Państwowej Inspekcji Pracy, która określiła wykonanie
posadzki równej, nieśliskiej, niepylącej, odpornej na
ścieranie i nacisk oraz łatwej do utrzymania czystości w
salach dydaktycznych budynku przy Pl. Kosmowskiego. W
ramach prac inwestycyjnych wymienione zostaną podłogi z
płytek pcv na podłogi w nowej technologii o nawierzchni
wskazanej przez Inspektora PIP oraz zostaną uzupełnione
ubytki w podłogach i izolacji.
Kwotę 841,90 szkoła otrzymała od ubezpieczyciela
na naprawę szkody poniesionej w budynku przy ul. 1 Maja
wskutek zalania świetlicy z jadalnią w wyniku awarii
w toalecie dla uczniów.

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 000,00

926     Kultura fizyczna
  92601   Obiekty sportowe
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,00 Środki pozyskane z darowizny i reklam planuje się

przeznaczyć na zakup sprzętu sportowo - rekreacyjnego,
wykorzystywanego podczas imprez

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

28 290,00

  92695   Pozostała działalność

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
Zwiększenie wynika z konieczności naprawy ogrodzenia
boiska sportowego w m. Bieślin zniszczonego w skutek
kolizji drogowej - płatne z ubezpieczenia sprawcy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C98A04-EAEA-4BC2-A039-A0CC24185493. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

